
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
dle ISO 9001 + ISO 13485 + ISO 14001 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

organizace 

MEDILAB ČR s.r.o. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ MEDILAB ČR s.r.o. 
 

strana | 2 z 2  Písemný výtisk dokumentu je bez podpisu dále neřízený; 1. vydání 

 

Organizace MEDILAB ČR s. r. o. usiluje o dosažení pozice spolehlivé a vyhledávané firmy v oblasti: 

výroby a distribuce spotřebního zdravotnického materiálu a zdravotnické techniky. Dlouhodobým a 

trvalým cílem organizace MEDILAB ČR s. r. o. je poskytování kvalitních služeb, které budou v plné míře 

uspokojovat široký okruh našich zákazníků s důrazem na kvalitu a environment. Chceme, aby i nadále 

dobré jméno naší organizace, které jsme odborností a kvalitou služeb získali, neustále udržovali 

v povědomí našich zákazníků a odborné veřejnosti, která se i bez reklamy bude k naší organizaci vracet. 

 

 

Již od počátku založení organizace byla plná angažovanost v problematice kvality a ochrany životního 

prostředí a i nadále chceme v tomto nastaveném trendu pokračovat a vytvářet veškeré předpoklady pro 

zavedený integrovaný systém managementu podle normy ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001 a směrnice 

rady 93/42/EHS a v následujících letech tuto vysokou úroveň naší práce, kvality a ochrany životního 

prostředí úspěšně obhajovat a neustále zlepšovat. 

 

 

Úkolem každého pracovníka je vykonávat svou práci v bezvadné kvalitě, bezpečně a bez neshod. Naším 

přístupem k prevenci a havarijní připravenosti zabezpečíme i nadále ochranu životního prostředí před 

možnými újmami, které by mohly vzniknout z naší činnosti. 

 

 

Tato činnost nás nejen zavazuje k trvalému prosazování vysoké úrovně kvality našich procesů a služeb, 

ale také k zabezpečení péče o životní prostředí, bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, dodržování 

právních předpisů a zajištění pracovníkům nejen perspektivní ale i zajímavou práci. 

 

 

 

 
 
Amir Zaketovič 
V Mělčanech, dne 02.04.2013 


